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LITTÉRATURE - ESSAIS

Michaël Faure : Comme on délivre un secret
Avec comme toile de fond les dédales de la prison. Nouvelle. 
16 p. 4 € – 2014 ISBN 978 2 919762 40 8

Gabriel Chervalier : Croa croa !
Les dessins d’humour et d’anticléricalisme de Chervalier. La 
préface est de Pichon.
32 p. 7 € – (2013) ISBN 978 2 919762 29 3

Nicolas Fayet : Laissez-vous raconter l’Auvergne !
48 p. 9 € –  (2013) ISBN 978 2919762 19 4

Elsa Barré, Gaïa Bernaudon : Auberge de Peyrebeille. 
Coupables ou innocents ? 
32 p. 8 € – (2013) ISBN 978 2919762 17 0

Claire Salvy : Pierre de Nolhac, 1859-1936
224 p. 20 € – (2009) ISBN 978 2 906278 85 1

Nicolas Fayet et Jean-René Mestre : Poètes de Haute-Loire. 
376 p. 33 € – (2009) ISBN 9782 906278 79 0

Adrien Faure : Jules Vallès et la Haute-Loire. 
200 p. 20 € – (2005) ISBN 978 2 906278 56 1

Bernard Lonjon : Edouard Gazanion, un poète vellave. 
224 p. 18 € – (2004) ISBN 978 2 906278 47 9

François Stupp : Jules Romains. De la Chapuze à la 
Coupole. 192 p. 15,24 € – ISBN 978 2 906278 33 2 

Chantal Dentzer-Tatin : Jules Vallès, les mots de l’enfance 
révoltée. 192 p. 16 €

Antoine Court : Les Girondins de Lamartine.
233 et 252 p. Chaque tome : 17,53 €

Julien Guérin 

À l’ombre 
du mur de basalte

Julien Guérin 
A l’ombre du mur de basalte
Préface de Pierre Bergounioux
Devenir et partage entre le village ancestral et 
la modernité.
32 p. 7 € – (2014) ISBN 978 2 919762 35 4

Collection : Essais
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Michel Le Quéré 
Le saule de Mézenchon
Version en occitan d’Hervé Quesnel
48 p. 7 € – (2015) ISBN 978 2 919762 43 9

Collection : Essais et occitan
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HISTOIRE

                       Collection « POLAR-ROURE »

Gérard Oulion

Un chemin semé d’épines

Meurtres sur le Saint-Jacques

Luc Bergougnoux

Casque à pointe

Luc Bergougnoux

Mauvaise mine

t 

is

Luc Bergougnoux 
Casque à pointe

La suite du Soldat perdu.
168 p. 12 € (2014) – ISBN 978 2 919762 38 5 

Luc Bergougnoux 
Mauvaise mine

Une nouvelle enquête de Camille Defaux en 
val d’Allier. La suite de Casque à pointe.

160 p. 12 € (2017) – ISBN 978 2 919762 56 9 

Gérard Oulion 
Un chemin semé d’épines.
Meurtres sur le Chemin de Saint-
Jacques
216 p. 20 € – ISBN 978 2 919762 20 0

Luc Bergougnoux 
Le soldat perdu

168 p. 10 € (2011) ISBN 978 2 906278 99 8

an

Jean-Paul Béal
Le monde souterrain de Haute-Loire
Le recensement des grottes, cryptes, caves 
exceptionnelles, troglodytisme, mines...

304 p. 25 € (2018) – ISBN 978 2 919762 63 7 

Jean-Paul Béal

Le monde souterrain
de Haute-Loire

Pascale Blazy
... Jusqu’à la lie

Polar en pays viticole auvergnat, Boudes
160 p. 14 € (2018) – ISBN 978 2 919762 62 0 

Pascale Blazy

Jusqu’à la lie
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Jean Bélingard  
Henri Chas, alias « Charlieu » (1900-
1945) Compagnon de la Libération.

La Résistance en Haute-loire et Limousin

240 p. 21 € – (2016) ISBN 978 2 919762 49 1

Denis Rigal  
Le bel été. Quarante-quatre et la suite
Préface général Gilles Lévy
56 p. 9 € – (2015) ISBN 978 2 919762 41 5

Roger Grataloupt 
Les procès de la collaboration 
dans la Loire (1944-1945)
272 p. 25 € – (2014) ISBN 978 2 919762 30 9

Pierre Paillon 
Dans l’enfer de Dunkerque, mai-juin 1940. 
128 p. 15 € – (2013) ISBN 978 2 919762 16 3

Claude Grimaud 
Ils étaient 17 aviateurs alliés au mont Mouchet, 1944. 
143 p. 16 € – (2012) ISBN 978 2919762 14 9

Geneviève de Hody 
La maison des souffrances. 
256 p. 23 € – (2011) ISBN 978 2 919762 03 3

Martin de la Soudière 
Jours de guerre au village..
144 p. 15 € – (2011) ISBN 978 2 919762 04 0 

Patrice Provenchère 
Le Corps franc des Truands.
152 p. 16 € – (2010) ISBN 978 2 906278 91 2 

Jean-Louis Michel  
Résistance en haut Allier, 1940-1944,  la famille Fabre. 
Préface de Théo Vial-Massat.
160 p 16 € – (2008) ISBN 978 2 906278 72.1.

Les résistances sur le Plateau Vivarais-Lignon
1938-1945. Lieux de mémoire. Préface Paul Ricoeur.
208 p. 22 € – (2005) ISBN 978 2 906278 57 8
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Collection : Résistances

« Christian » Disandro 
Maquisard à 20 ans en haute Ardèche. 
Le détachement Sampaix de la 7101e 
compagnie FTPF.

240 p. 22 € – (2018) ISBN 978 2 919762 64 4
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Histoire sociale Haute-Loire

Histoire sociale Haute-Loire, n° 10, 2019
176 p. 15 € – ISBN 978 2 919762 68 2

Histoire sociale Haute-Loire, n° 9, 2018
192 p. 16 € – ISBN 978 2 919762 60 6 

Histoire sociale Haute-Loire, n° 8, 2017
256 p. 22 € – ISBN 978 2 919762 53 8 

Histoire sociale Haute-Loire, n° 7, 2016
272 p. 23 € – ISBN 978 2 919762 47 7 

Histoire sociale Haute-Loire, n° 6, 2015
176 p. 17 € – ISBN 978 2 919762 44 6

Histoire sociale Haute-Loire, n° 5, 2014
256 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 34 7  

Histoire sociale Haute-Loire, n° hors série 1, 
    2013. Enfants abandonnés, enfants placés

232 p. 21 € –  ISBN 978 2 919762 28 6

Histoire sociale Haute-Loire, n° 4, 2013
256 p. 24 € – ISBN 978 2 919762 22 4

Histoire sociale Haute-Loire, n° 3, 2012
256 p. 24 € – ISBN 978 2 919762 10 1

Histoire sociale Haute-Loire, n° 2, 2011
216 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 00 2

Histoire sociale Haute-Loire, n° 1, 2010
216 p. 21 € – ISBN 978 2 906278 92 9

1

La Libre-Pensée en Haute-Loire
1850-1940  

L’anticléricalisme

Georges Chanon

Jean-Baptiste Ledys

Dictionnaire 
des aviateurs auvergnats 
de la Première Guerre mondiale Jean-Baptiste Ledys 

Dictionnaire des aviateurs auvergnats 
de la Première Guerre mondiale

256 p. 23 € – (2016)  ISBN 978 2 919762 50 7

Georges Chanon 
La Libre-Pensée en Haute-Loire
(1850-1940). L’anticléricalisme
Préface Jean-François Brun

312 p. 24 € – (2015) ISBN 978 2919762 42 2
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Les Boutières en histoire

                        Collection. L’Ardèche, le Mézenc

Les Boutières en histoire - 2017, n° 10   
208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 54 5

Les Boutières en histoire - 2016, n° 9 
               208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 48 4 

Les Boutières en histoire - 2015, numéro 8
208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 45 3

Albert Roche : Quand retentit le tocsin. Ardèche 
1914-1918. N° hors série 2.

232 p. 23 € –(2014)  ISBN 978 2 919762 33

Les Boutières en histoire 2014, numéro 7
208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 32 3

Les Boutières en histoire 2013, numéro 6
208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 23 1

Les Boutières en histoire 2012, numéro 5
 208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 12 5

Les Boutières en histoire 2011, numéro 4
208 p. 20 € – ISBN 978 2 906278 97 4

Georges Vignal : Les seigneurs de Chambarlhac. 
     N° hors série 1 (2011) de Boutières en histoire

224 p. 25 € –  ISBN 978 2 919762 02 6 

Les Boutières en histoire 2010, numéro 3 
208 p. 20 € – ISBN 978 2 906278 88 2

Les Boutières en histoire 2009, numéro 2
208 p. 19 € – ISBN 978 2 906278 83 7

Les Boutières en histoire 2008, numéro 1
208 p. 19 € – ISBN 978 2 906278 76 9.

 Les Boutières en histoire - Année 2019, numéro 12

208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 67 5 

 Alain Amsellem : Hautes Boutières d’Ardèche
Numéro hors série 3

132 p. 20 € – (2018) - ISBN 978 2 919762 61 3

 Les Boutières en histoire - 2018, n° 11

208 p. 21 € – ISBN 978 2 919762 59 0
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Histoire - collection : Châteaux

Alain Debard : La Réforme
Son implantation en Velay et sur le Plateau Vivarais-Lignon. 
288 p. 25 € – (2014) ISBN 978 2 919762 21 7

Francine Vitrant, Jean-Pierre Charrat : Montredon
La commanderie templière aux XVIIIe et XIXe siècles. 
80 p. 10 € – (2014) ISBN 978 2 919762 31 6

François Stupp : Francisco Miranda (1750-1816)
Le Vénézuélien, Libertador, de Valmy en 1792, à l’Amérique.
80 p. 10 € – (2013) ISBN 978 2 919762 26 2

Jérôme Sagnard et Claude Latta : Noël Jourda de Vaux, 
(1705-1788). Le maréchal de France. Un gentilhomme vellave.
32 p. 8 € – (2013) ISBN 978 2 919762 15 6

Roger Oulion : La bête du Gévaudan 
L’auteur disculpe les loups 168 p. 
17 € – (2013) ISBN 978 2 919762 25 5

Guy Peillon : Destins de contrebandiers. 
184 p. 18 € – (2012) ISBN 978 2 919762 09 5

Robert Seguy : Des volcans et des hommes 
Géologie et Préhistoire en Haute-Loire. 
192 p. 20 € – (2010) ISBN 978 2 906278 93 6

Pierre Perrin : Mémoires de Pierre, enfant de la 
IIIe République. 304 p. 26 € – (2010) ISBN 978 2 906278 89 9

5 
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Jacques Bellut

La Chaise-Dieu
depuis la Révolution

Alexandre Pau

Domeyrat
château fantastique

Alexandre Pau 
Le château de Domeyrat
Dans la vallée de l’Allier, près de Brioude et 
Lavaudieu, la dynastie des Papabeuf. A demi 
ruiné, ce château offre ses façades et tours 
édentées, en attendant sa consolidation.
32 p. 8 € – (2017) ISBN 978 2919762 58 3

Alexandre Pau : Le château de Sabran (Gard).
La Tanière du Lion
48 p. 8 € – (2016) ISBN 978 2919762 52 1

Alexandre Pau : Polignac, le château dans le ciel
32 p. 8 €  – (2014) ISBN 978 2 919762 39 2

Jacques Bellut 
La Chaise-Dieu depuis la Révolution.
Le bourg de la Chaise-Dieu à l’abbaye 
renommée n’avait pas fait l’objet d’étude 
sur cette période.
Préface Martin de Framond.
160 p. 18 € – (2017) ISBN 978 2 919762 57 6
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François Boulet : Histoire de la Montagne-refuge
L’histoire de Haute-Loire et d’Ardèche. Histoire morale, 
humaine des communautés protestantes et catholiques.
416 p. 38 € – (2009) ISBN 978 2 906278 77 6

Hélène Jarre : La Contre-Révolution en Haute-Loire 
La Compagnie des Ganses blanches, la Terreur blanche. 

256 p. 23 € – (2008) ISBN 978.2.906278.71.4.

François Stupp : Réfugié au pays des Justes (1942-
1944) 
Dans Araules, village du Velay oriental, François, 13 ans, fils 
d’émigré polonais et juif, a été caché. Hommage à ces Justes, 
ces seigneurs de la tolérance. 4e édition.

208 p. 18 € – (2008) ISBN 978.2.906278.19.6.

Alexandre Pau  : Polignac, la légende du temple 
d’Apollon. 
Château de Polignac, la légende selon laquelle aurait été érigé, 
sous l’Antiquité, un temple dédié à Apollon.

256 p. 22 € – (2007) ISBN 978.2.906278.64.6.

Bernard Lonjon : Emile Reynaud, le véritable inventeur du 
cinéma. 
En 1877, il inventa le praxinoscope.

232 p. 22 € –  (2007) ISBN 978 2 906278 65 3

Julien Guérin : Solon Reynaud, 1749-1815. 
120 p. 12 € –  (2007) ISBN 978 2 906278 66 0

Paul Boulagnon  : Emmanuel Rougier. Des Isles 
d’Auvergne à l’Océanie. Biographie de l’abbé Rougier. 

192 p. 18 € –(2002)  ISBN 978 2 906278 39 4

François Stupp : Les carnets de route de Pierre-Irénée 
Jacob, pharmacien dans la Grande Armée.

192 p 18 € – (2005) ISBN 978 2 906278 53 0

Adrien Faure : Jourdan Coupe-tête. 
L’histoire de Mathieu Jouve (1746-1794).

54 p.  8 € – (2005) ISBN 978 2 906278 52 3 

Yssingeaux,
la révolte des Lejaby
Par un collectif de journalistes de La 
Tribune pour soutenir la lutte des ouvrières 
de Lejaby à Yssingeaux. Postface de 
Stéphane Hessel.
32 p. 8 € – (2012) ISBN 978 2 919762 13 2
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Bernard Prou, Michel Achard 
Franc-maçonnerie en Haute-Loire.  

240 p. 22 € – (2005) ISBN 978 2 906278 55 4

Jérôme Sagnard 
Châteaux en Velay. 160 p.

(2004) ISBN 978 2 906278 48 6. Ouvrage épuisé

 Elisabeth Liris  
L’Allier en Révolution. 
Sur les pas de Joseph Fouché. Préface de Michel Vovelle. 

256 p. 21,34 € – ISBN 978 2 906278 30 1

Bernard Prou  
Laurent-Eynac, 1886-1970.  

ISBN 978 2 906278 26 4. Ouvrage épuisé.

Jean-François Brun 
Les oubliés du fleuve, Glogau, un siège sous l’Empire. 

312 p. 19,82 € – ISBN 978 2 906278 22 6

Journal d’un bourgeois du Puy en 1742, ou le vrai 
journal de J. D. Mialon. 
Notes J.C. Besqueut et G. Joubert. 

144 p. 11,43 € – ISBN 978 2 906278 20 2

Martine Braconnier 
Georges Couthon. 
Le conventionnel auvergnat. Préface de Michel Vovelle. 

288 p. 21,04 € – ISBN 978 2 906278 17 2

Jacques Barlet, Jean-Claude Besqueut, Georges 
Chanon, Michel Roux, Patrice Teyssier  
La Haute-Loire et la Révolution française. 

240 p. 13 € (1989)

Pierre Burger, André Crémillieux  
La sirène et le chapiteau roman – Velay.

128 p. ISBN 978 2 906278 21 0. Ouvrage épuisé.

Joan Deville 
La compagnie des sapeurs-pompiers du Puy.

208 p. 16,77 € – ISBN 978 2 906278 24 0

Dictionnaire biographique 
de la Haute-Loire 

de Gaston Joubert. 4 500 notices (parution 2005)
384 p. 50 € – ISBN 978.2.906278.49.3. 
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RÉGIONS, TERROIRS

Jean-René Mestre  
La Lentille verte du Puy 
La plante, sa culture et sa cuisine. La verte confrérie.
Nouvelle édition résumée de celle de 2002

32 p. 7 € – (2009)  ISBN 978 2 906278 81 3 

Joan Deville
La verveine
Botanique, légende, plante guérisseuse, esthétique, 
gastronomie, mais surtout tisane et liqueur parfumée. 

32 p. 7 € – (2008) ISBN 978 2 906 278 73 8 

Joan Deville
Les myrtilles et les airelles.

32 p. 7 € – (2004) ISBN 978 2 906278 50 9

Carol Maillard : Les halles de marché d’Auvergne, 
Bourbonnais, Velay.

288 p. 22 € –  (2003) ISBN 978 2 906278 42 4

Nicolas Fayet : Une rivière à la menthe, suivi de L’enfant 
russe. 
Roman et récit autobiographique.

192 p. 18 € – (2003) ISBN 978 2 906278 41 7

Jean-René Mestre : La Lentille verte du Puy, épuisé.
(2002) ISBN 978 2 906278 37 0. Titre repris en format 32 p.

Robert Achard : Propos drolatiques sur la cuisine du 
Massif Central. 

208 p. 16,77 € – ISBN 978 2 906278 25 7
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Blandine Bouquet-Meyroneinc

Mes jardins Blandine Bouquet-Meyroneinc 
Mes jardins
Théâtre de l’enfance revisité, lieu de toutes les 
alchimies.

32 p. 8 € – (2014) ISBN 978 2919762 36 1
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Albert Roche 
Le loup, son retour et son histoire 
en Ardèche et Haute-Loire

Préface Jean-Marc Moriceau

176 p. 18 € – (2017) ISBN 978 2919762 55 2

Albert Roche

Le loup
son retour, son histoire
en Ardèche et Haute-Loire
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COLLECTION DES PAYS

Roger Maurin, Jean-Noël Norbert 
Saint-Paulien
Brins d’histoires à travers les rues de Ruessium.
L’histoire de la cité gallo-romaine devenue Saint-Paulien.

192 p. 20 € – (2013) ISBN 978 2 919762 27 9 

Jean-Luc Fraisse : Allègre, Mémoires du XXe siècle.
176 p. 17 € – (2009) ISBN 978.2.906278.84.4

Marc Ramey : Espaly-Saint-Marcel.
280 p. 22 € – (2006) ISBN 978 2 906278 62 2

Jean Montabonel : Du Chiniac au Mézenc.
224 p. 21 € – (2006) ISBN 978 2 906278 60 8

Jacques Arnaud, Paul Charpentier
Saint-Germain-Laprade. Ouvrage épuisé. 

(2002) ISBN 978 2 906278 36 3

Baptiste Rax : Monlet d’hier et d’aujourd’hui. 
192 p. 15,24 € – (2001) ISBN 978 2 906278 35 6

Joan Deville : Champclause et Boussoulet. 
 208 p. 16,77 € – (2001) ISBN 978 2 906278 32 5

Roger Nicolas, Elie Pandraud, Maurice Quinqueton 
Lantriac.         

224 p. 17,53 € – (2000) ISBN 978 2 906278 31 8

Jean-Frédéric Pradier : Sur les chemins de l’Histoire. 
Les pays du Monastier. 

208 p. 18,29 € – ISBN 978 2 906278 23 3

Lucien Valentin : Ceaux d’Allègre ou la mémoire d’un 
village. 192 p. 15,24 € – ISBN 978 2 906278 16 5

es 

1

Bernard Lonjon
Dictionnaire impertinent du pays de 
Saugues en Gévaudan
Préfaces Joël Vernet et Martin de la Soudière

288 p. 25 € – (2015)  ISBN 978 2 919762 46 02

Jean-Paul Béal
Couteaux
Village du Velay insolite et mythique.

Singuliers habitats médiévaux : les crottes. Couteaux village 
de Lantriac (Haute-Loire)

48 p. 8 € - (2014) ISBN 978 2919762 7 8
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Jean-François Convers : Vinòcha e autres plaseirs
128 p. 15 € – (2013) ISBN 978 2 919762 24 8 

Gabriel Garnier, Louis Monchamp, Henri Ollier 
Dròles en òc ! Dessins de Gilles Boiron

32 p. 7 € – (2013) ISBN 978 2 919762 18 7 

Lionel Ales et Didier Perre : La petite république des 
Herbeaux. La republiconeta daus Erbals.

88 p. 10 € – (2012) ISBN 978 2 919762 11 8 

Jean-François Convers : Èran pas de mauvès monde.
En occitan vellave, Ouvrage bilingue

200 p. 20 € – (2011) ISBN 978 2 906278 98 1
 

Patrice Benvenuto : Le parler de la vallée de l’Ondaine, 
d’après les Cahiers d’Albert Boissier.

244 p. 21 € – (2011) ISBN 978 2 90627896 7

Michel Boyer : Un braconaïre ès Golèna. 
Sainte-Sigolène, la verve de Michel Boyer et d’A. Januel. 

312 p. 24 € – (2010) ISBN 978 2 906278 90 5

Gabriel Garnier, Louis Monchamp, Henri Ollier  
Lètge-Naut vai davant, nosautres mai ! Édition bilingue.

208 p. 18 € – (2008) ISBN 978 2 906 278 74 5

Jean-François Meiller : Poésies patoises. 
Traduction de Jean-Yves Rideau, En parler vivaro-alpin.

152 p. 14 € – (2007) ISBN 978 2 906278 67 7

André Gerey : Onte es passat queu temps ?  
192 p.– ISBN 978 2 906278 54 7 Ouvrage épuisé.

Mile Touènabrus (Emile Brun) : Moundes, legisset me et 
creset me ! Préface d’Yves Gourgaud. Bilingue.

200 p. 16,77 € – ISBN 978 2 906278 28 8

Yves Gourgaud : Anthologie de l’écrit occitan Haute-
Loire et Loire  (1082 – 1982). 200 p. 10,67 €.

Le vieux Puy occitan. Ouvrage épuisé.
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Michel Le Quéré 
Le saule de Mézenchon
Version en occitan : Hervé Quesnel

48 p. 7 € – 2015 ISBN 978 2 919762 43 9

Collection : Essais et occitan.

OCCITAN
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ROMANS, POÉSIE

Jean-Marc Ghitti : Vabero.
80 p. 10 € – (2009) ISBN 978 2 906278 87 5

André Crémillieux : La Dédorure. 
184 p. 17 € –  (2007) ISBN 978 2 906278 69 1

François Stupp : Le testament de Simon G. 
128 p. 13 € – (2008) ISBN 978 2 906278 75 2

Gérard Oulion : La porte ouverte. 
224 p. 18 € –  (2002) ISBN 978 2 906278 38 7

Roger Archaud : Yves d’Alègre, marquis d’Auvergne. 
224 p. 21 € – (2006) ISBN 978 2 906278 61 5

                             Le crime de Saint-Arcons-d’Allier 
200 p. 16,77 € – (2000)  ISBN 978 2 906278 29 5

                             Le baron de Saint-Vidal. 
288 p. 20 € – (2004)  ISBN 978 2 906278 46 2

Jean Peyrard : Le messire des cinquante loups. 
216 p. 16,15 € –  ISBN 978 2 906278 13 4

Régis Vasseur : Les années d’impatience.
200 p. 20 € – (2011) ISBN 978 2 919762 01 9

                            Le chêne et la liberté. 
232 p. 18,29 € –  ISBN 978 2 906278 34 9

Stéphane Gerey-Luaire : Porte de l’infini. 
144 p. 10 € –  ISBN 978 2 906278 43 1

Yveline Gimbert : 
Puynoir, la vallée aux alisiers. Ouvrage épuisé
Roche-Longue. Ouvrage épuisé
De Loire en Mézenc. Ouvrage épuisé

Claude Malet :
Symboles. Aphorismes. 85 p. 6,86 €.
Invectives. Aphorismes. 84 p. 6,86 €.

9

n.

Collection « Dire, écrire, témoigner »

Bernadette Mialon : La main de Fatima
120 pages, 13 € – (2012) ISBN 978 2 919762 06 4

Roger Archaud : Algérie 1959.
80 pages, 10 € – (2009) ISBN 2 906278 80 6

Blandine Bouquet-Meyroneinc : Ce dix-sept février... 
72 pages, 9 € – (2008) ISBN 978 2 906278 68 4

impFévrier 19, 2019



impFévrier 19, 2019


